
令和2年1 〇月吉日

多摩湖町にお住まいの皆様

たまこ朝市の再開について(お知らせ)

皆様におかれては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素J A多摩湖町支部につきましては、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、 J A多摩湖支部では、新鮮な野菜をご提供するために「たまこ朝

市」を準備していましたが、新型コロナウイルスの感染が懸念され延期とし

ていました。

ここに来て国や東京都などでは、観光業、飲食業商店街等を対象とした

「GO　丁Oトラベルギヤンぺ-ン」の事業が始まりました。

このようなことから、当支部では「たまこ朝市」を下諸により再開するこ

ととしましたので、是非ともご利用ください。

記

1　日　時　　第1回目11月15日(日)

9時から　(売れ切れ次第終了とさせて頂きます。 )

2　場　所　　多摩湖町桜並木(仲よし広場)
3　次回開催予定日

第2回目12月　6日(日)

第3回目1 2月2〇日(日)以降準じて開催します。

4　その他

(l)　新型コロナウイルスの感染予防のためマスクの着用をお願いします。

(2)　エコバッグは必すご持参ください。

(3)　開催前日や当日に台風などの悪天候や季節的に準備できない場合には、

中止とさせて頂きますので予めご了承下さい。

問い合わせ先

J A東京みらい多摩湖町支部

支　部　長　　田　口　　輝

電話042-395-6534



田

2　場　所　多摩湖町桜並木(仲よし広場)

マスクを着用してご来嬉く磨きい。エコ′くッグをご特番ください。　雨天中止


	asaichi201018a
	asaichi201018b

